Управление образования и молодежной политики администрации г. Рязани
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 46»

 14.10.2019

Об утверждении плана – графика по обеспечению реализации ФГОС СОО

[bookmark: _GoBack]  ПРИКАЗ      №  186/01-01

В соответствии с приказом министерства образования РО № 870 от 16.09.2016 «Об утверждении Плана – графика мероприятий по обеспечению апробации и реализации ФГОС СОО в образовательных учреждениях Рязанской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план – график по обеспечению реализации ФГОС СОО в МБОУ «Школа № 46».
2. Заместителю директора по УР Крупениной М.А. обеспечить исполнение мероприятий в соответствии с планом – графиком по реализации ФГОС СОО.
3. Осуществлять организационное, учебно – методическое, информационное, кадровое, психолого – педагогическое сопровождение реализации ФГОС СОО.
4. Организовать работу по реализации ФГОС СОО и обеспечить создание необходимых организационных, кадровых, материально – технических и иных условий при реализации ФГОС СОО.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                            С.В. Попова